АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.01.2016  № 12-р
           г. Велиж

В соответствии с  планом подготовки должностных лиц и специалистов Велижского муниципального звена Смоленской ТП РСЧС в учебно-методическом центре (далее – УМЦ) СОГБУ «Пожарно-спасательный центр» на 2016 год:
1. Направить  в УМЦ  СОГБУ «Пожарно-спасательный центр» по  адресу: г. Смоленск, ул. Багратиона, д.3 (тел. 8-481-2-65-30-84) с 08.02.2016 по 12.02.2016 директора МБОУ  «Средняя школа №1» города Велижа Алексееву Н.В., директора МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа  Гренко А.И.
2.       Распоряжение вступает в силу после подписания.

              3.  Контроль за  исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район» В.В.Зайцева.
              4.  Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и опубликовать в газете «Велижская новь».

Глава муниципального  образования
«Велижский район»                                                                               В.В. Самулеев
О подготовке кадров должностных          лиц           Велижского муниципального           звена Смоленской ТП РСЧС